
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
68 
51 
36 

134 
81 

177 
17 
12 
75 
88 
41 
32 
8 

72 
6 

80 
77 
3 

123 
34 

100 
5 

44 
2 

47 
56 
25 
15 

Class 
P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

PE 

PA 

P 

P 

P 

P 

P 

PA 

P 

PE 

PA 

PA 

P 

PM 

P 

PA 

PM 

PA 

PE 

PA 

PA 

Name 
Diego Faustino 
José Luiz T. Cachorrão 
Maico Teixeira 
Wesley Gutierrez 
Sebastiano Zerbo 
Marcelo Skaf 
Danilo Lewis 
Davi Lara Costa 
Fabricio de Castro 
Diego Pretel 
Massao Nishimoto 
Brandon Cretu 
Daniel Gurgel 
Juninho Trudes 
Jeferson M. Friche 
Mauricio Paludete Lingüiça 
Luciano Pokemon 
Daniel Toloni 
Thomas C. da Silva 
Bruno Corano 
Jirios Semaan Abboud 
Mauro Thomassini 
Alex Borges 
Elson Tenebra Otero 
Fabio Nallin 
Juracy Rodrigues "Black" 
Roque Eduardo dos Santos 
Cassiano Palomo Macedo 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
10 
7 
3 

Total Tm 
26:03.498 

26:11.732 

26:12.690 

26:19.039 

26:31.964 

26:32.999 

26:36.672 

27:00.492 

27:11.017 

27:16.028 

27:41.855 

27:51.177 

27:55.180 

27:56.718 

25:58.785 

26:26.273 

26:53.456 

26:55.683 

27:28.021 

26:05.648 

26:27.892 

20:36.817 

13:40.334 

6:12.355 

2.156 

Diff 

8.234 
9.192 

15.541 
28.466 
29.501 
33.174 
56.994 

1:07.519 
1:12.530 
1:38.357 
1:47.679 
1:51.682 
1:53.220 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 
7 Laps 

11 Laps 
14 Laps 

Best Tm 
1:48.752 
1:50.397 
1:50.675 
1:50.744 
1:51.024 
1:50.170 
1:51.289 
1:53.142 
1:53.296 
1:54.767 
1:56.090 
1:57.143 
1:56.220 
1:56.298 
1:57.142 
1:57.768 
2:00.029 
2:01.214 
2:03.895 
2:02.100 
2:05.053 
2:01.688 
1:53.567 
2:00.777 

In Lap 
2 
6 

14 
5 
7 
5 
7 
7 

11 
7 
9 

14 
5 
4 
5 
3 
3 
5 
5 
3 
3 
4 
7 
3 
0 
0 
0 
0 

Equipe 
Honda Mobil 

Honda Mobil 

Honda Mobil 

Kawasaki Racing Team 

BMW MOTORRAD Alex Barros Racing 

PRT - Pitico Racing Team 

TecFil Racing Team 

JC Racing Team 

BH Racing 

BMW MOTORRAD Alex Barros Racing 

Dynel's Racing Team 

Kawasaki Racing Team 

Solo Moto 

RF Racing 

HG Motos Racing / Sky Commp 

Sport Plus Racing 

Pkm Racing 

Misano Racing Team  

Cerciari Racing School 

Kawasaki Racing Team 

BH Racing 

Motom 

PRT - Pitico Racing Team 

Suzuki/Econs/Concard/CNM 

Vulcan.Bor/Misano Racing Team 

Black Day Racing Team 

PRT / Playstation 

PRT - Pitico Race Team 

MOTO 
Honda CBR 1000RR 

Honda CBR 1000RR 

Honda CBR 1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

BMW S1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

BMW S1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

BMW S1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

BMW S1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

BMW S1000RR 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

BMW S1000RR 

Suzuki GSX-R 1000 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Kawasaki Ninja ZX-10R 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.234 

Avg. Speed 

138,902 

Best Lap Tm 

1:48.752 

Best Speed 

142,640 

Best Lap by 

68 - Diego Faustino 

Printed: 21/08/2016 13:46:09 

CRONOMETRAGEM                                              DIRETOR DE PROVA 

www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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Licensed to:  Cronoelo 

5a Etapa SuperBike Brasil 2016 
SUPERBIKE 1000cc 

PROVA - SBK PRO/AM 

Race (14 Laps) started at 13:16:46 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

21/08/2016 13:09 


